

מפגש ותיקי "צוות" סניף פ"ת לטקס הרמת כוסית לשנה החדשה



בני פרידמן, ראש העיר-איציק אוחיון ורעייתו דליה, ד"ר ברוך לוי ושרה הפטל. (צילום: רונית גולדמרב)

"צוות" ארגון גמלאי צה"ל סניף פ"ת, בראשותו של בני פרידמן, נוהג להזמין מדי שנה את ותיקי הסניף (מגיל 70 ומעלה) להרמת כוסית לקראת השנה החדשה. המפגש התקיים בהיכל התרבות בנוכחות ראש

פועלים במגוון ארגוני התנדבות. שרה הפטל עמדה על הקשר בין המתנדבים לבין הגימלאים, תוך הבעת תקווה כי רבים מהגמלאים הפעילים יצליחו להוציא מהבית את הגימלאים הפאסיביים, בכדי שיוכלו אף הם ליהנות מפעילויות המינהלת ואולי גם להצטרף לשורות המתנדבים. הפטל הדגישה כי מינהלת הגימלאים הוקמה לטובת הגימלאים ולרווחתם. חודש נובמבר הקרוב יוקדש לגימלאי העיר, רצוי לעקוב אחר סדר האירועים במועדונים, בארגונים ובעיתונות המקומית. שמוליק סנדלר ברך את חברי "צוות" השותפים במגוון פעולות התנדבות בעיר, בהנהגתו ויוזמתו של בני פרדמן. לאור הקולות הנשמעים לאחרונה בציבור "האם לוקחים המתנדבים את עבודת הרשויות והמדינה?" פסק סנדלר חד משמעית: "לולא ארגוני המתנדבים, מצבנו היה הרבה יותר גרוע". לאחר הרמת כוסית "לחיים", טבילת תפוח בדבש וברכות חמות, העניקו בני צוות ההנהלה שי צנוע וסמלי לכל חבר מותיקי "צוות"-בקבוק ליקר שוקולד אמיתי ביתי, תוצרת עצמית של עמותת "טל חיים"-מרכז עזרה בקהילה בעיר פ"ת. הליקר מופק ע"י נשים בן תומכת עמותת "טל חיים", במסגרת פרויקט "ותעש בחפץ כפיה". עמותת "טל חיים" תומכת במאות משפחות במצוקה ובמקביל מעודדת את הנתמכים להתמודד ולעשות לביתם. כל הרווחים-קודש לנוקטים. "צוות" ברכישת השי, סייע בתרומה לעמותה. יו"ר הסניף-בני פרידמן ציין את חלקו של מוסק'ה וורצל-גובר הסניף בארגון הערב ולצידי-גאולה עציוני ואביגדור מרום אשר תרמו לקראת קיום המפגש החגיגי.

העיר-איציק אוחיון, רעייתו דליה-נשיאת ארגוני המתנדבים, שמוליק סנדלר-יו"ר מועצת המתנדבים, ד"ר ברוך לוי-יו"ר מחוז דן ב"צוות", אלי ינאי-מנהל המחוז, שרה הפטל-יו"ר מינהלת הגימלאים, ותיקי הסניף וחברי הנהלת הסניף. בני פרידמן קידם בברכה את הנוכחים, ציין את תרומתם ההתנדבותית של חברי הסניף לקהילה, את פעילות חברי ההנהלה לרווחת החברים, איחל שנה טובה בריאות ואריכות ימים לכולם והודה לראש העיר-איציק אוחיון, לרעייתו דליה, לד"ר ברוך לוי, לאלי ינאי, לשרה הפטל ולשמוליק סנדלר על שכבודו את המפגש בנוכחותם. ד"ר ברוך לוי שיתף את הקהל: ראשי "צוות" נתבקשו להפיק לקחים מהמלחמה האחרונה בנושא החרות הימ"מים לכשירות. לוי הביע תקווה כי גם חברי סניף פ"ת יקחו חלק בסיוע הנ"ל, כדרכם. לדבריו, "צוות" סניף פ"ת בהנהגת בני פרידמן וחברי ההנהלה, מוביל בתחומי חינוך נוער והתנדבות. לוי הודה לכל העוסקים במלאכה ולכל המסייעים בידם. אחד הלקחים בעיר הצפון, הוסיף לוי, להביא את כל ארגוני המתנדבים לחסות העירייה, כפי שנעשה הדבר בעיר פ"ת. מודל נכון לפעילות ארגוני המתנדבים במסגרת עירונית פועל ב"פ"ת-מודל המביא להצלחות. אחד העקרונות ב"צוות"-הוא-למצוא את השביל בין הרשות המקומית לבין הסניף. ראש העיר-איציק אוחיון, דיבר בשיבתו של העיר פ"ת המצטיינת כמתנדביה הרבים. להבדיל מערים אחרות, ציין אוחיון את התארגנותה המהירה והיעילה של העיר פ"ת בסיועה למאמץ המלחמתי, בעזרת מתנדבים רבים וטובים. בפ"ת חיים כ-26,000 גמלאים, רבים מתוכם